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Magnum Bonbon White Chocolate & Cookies 204

ml
 

Bezeichnung: Eiscreme mit Kakao-Kekssauce (18%), umhüllt von weißer
Schokolade (31%) und Keksstückchen (2,5%). Weiße Schokolade enthält neben
Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

Verpackungseinheit: 8 x 204 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327640450

Verpackungseinheit GTIN: 8711327640467

Transporteinheit GTIN: 8711327640498

Magnum BonbWCho&Co12MP 8x204ml KT

Zutaten

Zutaten:  Zucker,  entrahmte  MILCH,  RAHM  (9.5%),  Kakaobutter¹,  konzentrierte  MAGERMILCH,  pflanzliche  Öle  (Soja,  Raps),
MAGERMILCHPULVER,  Glukose-Fruktose-Sirup,  BUTTERFETT,  WEIZENMEHL,  VOLLMILCHPULVER,  fettarmer  Kakao¹,  Kokosfett,
Reismehl,  Tapiokamehl,  Emulgatoren (Lecithine (mit SOJA), E471),  natürliches Vanillearoma, Invertzuckersirup, Speisesalz, Glukosesirup,
Stabilisatoren (E412, E410, E417, E407), Backtriebmittel (E500), natürliche Aromen. Kann EI, MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS enthalten.
¹Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Eiscreme mit Kakao-Kekssauce (18%), umhüllt von weißer Schokolade (31%) und Keksstückchen (2,5%). Weiße Schokolade enthält
neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

Beschreibung:
Zwölf Eispralinen im praktischen Becher. Hier trifft Eiscreme auf eine Kakao-Kekssauce, eine Hülle aus knackiger weißer Schokolade
und Keksstückchen.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
RAINFOREST_ALLIANCE_PEOPLE_NATURE, Rainforest Alliance-zertifiziert

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1722 kJ 1412 kJ 482 kJ

Energie (Kilokalorien) 412 kcal 338 kcal 115 kcal

Fett 27 g 22 g 7.5 g

davon gesättigte Fettsäuren 14 g 11 g 3.8 g

Kohlenhydrate 37 g 30 g 10 g

davon Zucker 31 g 25 g 8.6 g

Ballaststoffe 1.2 g 1 g 0.5 g

Eiweiss 5.2 g 4.3 g 1.5 g

Salz 0.34 g 0.28 g 0.1 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327640450 8711327640467 8711327640498

Maße L/H/B in mm 97 x 110 x 97 376 x 114 x 199 1200 x 1746 x 800

Volumen 204 ml — —

Gewicht (brutto) 0.186 kg 1.616 kg 296.988 kg

Gewicht (netto) 0.168 kg 1.344 kg 225.792 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg 1

20457 Hamburg


